
UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Obrowo oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Obrowo, których właścicielem i zarządcą jest 
Gmina Obrowo, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym działalność w zakresie przewozu 
osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Obrowo, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 

Obrowo 

 

Kod identyfikacyjny gminy Obrowo GUS 0415072 

  
Brzozówka Leśna   G 101011C 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847340 G01  0+176 

     
Brzozówka Szkolna G 101034C 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847340 G01  0+314 

 

Dobrzejewice dz. 041507_2.0002.238 G101004C 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847363 G01 0+608  
Dobrzejewice G 101005C 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847363 G01  0+111 

2 847363 G02 0+834  
Dobrzejewice  041507_2.0002.271/1 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847363 G01  0+6      
  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 1



Dobrzejewice 041507_2.0002.207 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847363 G01  0+34 

2 847363 G02  0+868 

 

Głogowo ul. Długa nr drogi G 101002 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847430 G01  0+720 

2 847430 G02 0+1111  
3 847430 G03 0+2047  

     
Głogowo ul. Młodzieżowa G 101023C 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847430 G01  0+155 

2 847430 G02  0+350 

3 847430 G03  0+1067 

4 847430 G04  0+1608 

     
Głogowo ul. Osikowa G 101023C 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847430 G01  0+295 

      
Głogowo ul. Sportowa dz. 041507_2.0004.79 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847430 G01  0+275 

 

 

 

 

 

 

 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 2



Głogowo ul. Olszynowa  G 101024C 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847430 G01  0+275 

2 847430 G02  0+954 

3 847430 G03  0+1434 

 

Kawęczyn G 101013 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847446 G01 0+145 0+140 

2 847446 G02  0+110 

3 847446 G03 0+1537 0+1550 

 

Kuźniki  dz. Nr 041507_2.0007.92 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847475 G01  0+932 

2 847475 G02  0+1472 

     
Kuźniki dz. Nr 041507_2.0007.72 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847475 G01  0+811 

 

Łążynek 041507_2.0009.184/5 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847498 G01  0+87 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Łążyn II 041507_2.0008.276 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847481 G01  0+326 

2 847481 G02  0+1208 

     
Łążyn II Szkoła 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847481 G01  0+89 

 

Obory  041507_2.0010.81/3 

Lp

. 

nr miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847512 G01  0+167 

 

Obrowo Szkoła działka 18/1 

Lp. nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847558 G01 
 

0+20 

 

Obrowo ul. Polna nr drogi G 101030C 

Lp. nr miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego 

nr 

przysta

nku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847558 G01 
 

0-860 

2 847558 G02 0+1711 
 

3 847558 G03 
 

0+2160 

4 847558 G04 0+3033 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
Obrowo ul. Leszczynowa nr drogi 101028C  
Lp. nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847558 G01 0+98 
 

2 847558 G02 0+974 
 

 

Obrowo ul. Piaskowa 

Lp. nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847558 G01 0+46 
 

 

Obrowo pętla 

Lp. nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847558 G01 0+78 
 

 

Skrzypkowo dz. 041507_2.0014.29 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego nr przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847660 G01  0+1912 

2 847660 G02  0+3041 

 

Szembekowo ul. Wypoczynkowa dz. 041507_2.0018.25/2 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847736 G01 0+130 0+184 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 5



Szembekowo ul. Osiedlowa dz.  G 101008 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847736 G01 0+43  
2 847736 G02  0+869 

3 847736 G03 0+1125  
4 847736 G04  0+1130 

5 847736 G05  0+1155 

6 847736 G06  0+1630 

7 847736 G07 0+2364  
8 847736 G08  0+2420 

 

Szembekowo ul. Szembeka G 101022 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847736 G01  0+113 

2 847736 G02  0+628 

3 847736 G03   

4 847736 G04  0+2338 

Szembekowo ul. Sarnia dz. 041507_2.0018.66 

Lp. 

nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg 

km drogi 

lewa prawa 

1 847736 G01  0+103 

 

Sąsieczno ul. Długa G 101033C 

Lp. nr miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja 

przystanku wg km 

drogi 

Lewa Prawa 

1 847624 G01 
 

0+18 

2 847624 G02 
 

0+812 

3 847624 G03 
 

0+1185 

4 847624 G04 0+1471 
 

5 847624 G05 0+2670 
 

6 847624 G06 
 

0+4360 

 

Zawały dz. 041507_2.0019.220 G101004C 

Lp. nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847759 G01 
 

0+756 

 

 

 

0+1515 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 6



 

Zębowo 041507_2.0020.82 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego nr przystanku 

lokalizacja przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847788 G01  0+267 

2 847788 G02  0+1308 

3 847788 G03  0+2440 

 

Zębówiec 041507_2.0021.230/2 

Lp. 

nr 

miejscowośc

i wg rejestru 

terytorialneg

o 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847765 G01  0+664 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawały dz. 041507_2.0019.166 G 101026C 

Lp. nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847759 G01 
 

0+327 

2 847759 G02 0+777 
 

 

Zawały dz. 041507_2.0019.225 

Lp. nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847759 G01 
 

0+375      

Zawały dz.041507_2.0019.55 

Lp. nr miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku 

wg km drogi 

lewa prawa 

1 847759 G01 0+705 
 

Zębówiec 041507_2.0021.192 
 

Lp. 

nr 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

nr 

przystanku 

lokalizacja przystanku wg km 

drogi 

lewa prawa 

1 847765 G01  0+77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/33/2024 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym 
jest Gmina Obrowo 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządcą jest Gmina Obrowo, mogą 
nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne i specjalne przewozy osób 
w krajowym transporcie drogowym. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie aktualnego zezwolenia 
wydanego przez Gminę Obrowo. 

3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

4. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zatrzymywanie pojazdu winno odbywać się na przystanku w obrębie zatoki przystankowej lub, 
w przypadku braku zatoki, na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

7. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 
przystanków końcowych i pętli autobusowych. 

8. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników korzystających z przystanków do wywieszania na 
przystankach zatwierdzonych i aktualnych rozkładów jazdy. 

9. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji bezpośrednio 
niezwiązanych z realizacją przewozów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym w art. 15 ust. 1 pkt 6 stanowi, że 
organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określaniu przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 
terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ww. ustawy, określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz 
warunków i zasad korzystania, o których mowa w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D5C2F8-C926-4A19-BEFA-8D9F1AD8F06F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Obrowo
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Uzasadnienie


